唐政〔2020〕37号

关于唐集镇2020年防汛抗旱指挥部组成人员

及险段、险涵分工的通知

各村、镇直各单位：

为了加强防汛抗旱的领导，经镇党委 研究决定，现将唐集镇2020年度防汛抗旱指挥部组成人员和险段、险涵分工防守的通知如下：

一、 防汛抗旱指挥部组成人员

   政   委：张店根

   指   挥：尚元泰
   常务副指挥：高明伍 周家波
   副 指 挥：陈为泰 刘新如  赵  毅  张  军
             赵树明 耿荣英  赵  艳  刘  贺
   成   员： 陈季锦 张  勇  张  毅  孙伦正
齐春兵 刘卫红 赵  辉 陈  聪 刘言林    杨贵梅 张彩凤 陈  伟 陈  亚 陈  亮     赵庆勇 李传胜 黄春举 陈国平 刘玉柱
    指挥部下设办公室，高明伍同志任办公室主任：刘贺同志任办公室副主任；陈聪、魏立新、陈季锦同志为办公室成员。

二、指挥部成员单位防汛分工

(一)、抢险救灾组

负责人：张 军
组成单位：人武部   民政办   卫生院   粮站

(二)、财务供应组

负责人：张毅
组成单位：财政所  农商行

(三)、安全后勤保障组

负责人：孙伦正   陈国平
组成单位：派出所  电信支局  农电站

(四)宣传报道组

负责人：刘贺

组成单位：农业技术服务站 文化站
三、险段、险涵具体分工
(1)、沿黑泥河左堤李桥段

负责人：杨贵梅
技术指导：陈季锦
(2)、沿黑泥河左堤朱疃段

负责人：张彩凤  陈伟
技术指导：赵杰
(3)、陈庄涵洞

负责人：耿荣英  张 勇
技术指导： 陈怀银

(4)、何巷涵洞

负责人：张  军

技术指导： 陈亚

(5)、兰桥湾涵

负责人：刘言林
技术指导：张勇
唐集镇人民政府

2020年5月6日